

**PROTOKÓŁ**  
**Z XXXI POSIEDZENIA**  
**KOMISJI ROLNICTWA, MIENIA KOMUNALNEGO I**  
**GOSPODARKI GRUNTAMI**  
**z dnia 21 grudnia 2016r.**

XXXI posiedzenie Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w dniu 21 grudnia 2016r. Godzina rozpoczęcia posiedzenia 10<sup>00</sup>, godzina zakończenia 12<sup>00</sup>.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

- Wójt Gminy Szczerców- P. Krzysztof Kamieniak
- Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej- P. J. Stasiak
- Skarbnik Gminy Szczerców- P. D. Słowińska
- mieszkańcy m. Zagadki

**Ad. 1)** Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Przewodniczący komisji P. Stanisław Wiedeński. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum- na 7 członków komisji, 5 obecnych, 2 się spóźniło. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

**Ad. 2)** Za przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowano 5-ma głosami za, przy 2 osobach nieobecnych. Porządek obrad stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

**Ad. 3)** Do protokołu z poprzedniej komisji uwag nie zgłoszono.

Z przyjęciem protokołu głosowano 6-ma głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu.

**Ad. 4) Wypracowanie opinii do projektu uchwały w/s zmian w budżecie gminy Szczerców na 2016r.**

Obecna na posiedzeniu komisji Skarbnik Gminy Szczerców Pani D. Słowińska poinformowała, że zmiany w budżecie dotyczą tylko przesunięć pomiędzy paragrafami.

Za pozytywną opinią w/w projektu głosowano 1 głosem za, przy 5 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej.

**Ad. 5) Wypracowanie opinii do projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2020/**

Za pozytywną opinią w/w uchwały głosowano 1 głosem za, 1 przeciw, przy 4 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej.

**Ad. 6) Wypracowanie opinii do projektu uchwały w/s zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru Gminy Szczerców.**

Obecna na posiedzeniu komisji Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Pani J. Stasiak, poinformowała że zmiana w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dotyczy terenu na którym znajduje się firma Bodex. Zmianie uległa dopuszczalna powierzchnia zabudowy na wskazanym terenie, z 40% do 70% i powierzchnia biologiczna z 20% do 10%. Pani J. Stasiak zaznaczyła, że podczas publicznego wyłożenia do projektu zgłoszonych zostało dużo uwag przez osoby sąsiadujące z terenem zakładu. Dotyczyły one m.in. zwiększenia opłaty planistycznej,

przedłużenia terminu składania uwag, zakazania na terenie otaczającym zakład powstawania innych zakładów, zakazania przedsięwzięć oddziałujących na środowisko, a także że zwiększenie powierzchni zabudowy będzie miało zły wpływ na środowisko. Pani J. Stasiak poinformowała, że Pan Wójt nie uwzględnił żadnej ze zgłoszonych uwag.

Komisja wnioskuję o nieuwzględnienie wszystkich uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ze względu na ich bezzasadność.

Za w/w wnioskiem głosowano 5-ma głosami za, przy 2 osobach nieobecnych.

Na posiedzenie przybył spóźniony radny.

Za pozytywną opinią w/w uchwały głosowano 6-ma głosami za, przy 1 osobie nieobecnej.

#### **Ad. 7) Sprawy różne.**

Na posiedzenie przybył spóźniony radny.

Przewodniczący komisji odczytał pismo od mieszkańców m. Zagadki dotyczące drogi wewnętrznej nr 40. Mieszkańcy przedstawili sytuację, podkreślając że w związku z wytyczeniem na nowo granic działki przez jednego z mieszkańców, droga w tym miejscu uległa zwięźeniu z 2m do 1,4 m, co uniemożliwia przejazd pojazdów w tym miejscu. Przede wszystkim nie możliwy stał się dojazd do działki (nr 55) jednej z mieszkańek. Jedna z mieszkańek zaznaczyła że wówczas nawet wodociąg w tym miejscu przebiega przez działkę tego mieszkańca.

Pani J. Stasiak poinformowała, że gmina czeka na protokół ze Starostwa Powiatowego z wytyczenia przedmiotowej drogi w 2011 r.

Przewodniczący komisji zaproponował by w tej sprawie odnieść się do map na podstawie których robiony był wodociąg, oraz zaczekać na protokół ze starostwa i wówczas zrobić komisję wyjazdową.

W związku z powyższym przewodniczący komisji wnioskuję o przygotowanie dokumentacji i map dotyczących szerokości przedmiotowej drogi.

Za w/w wnioskiem głosowano 5-ma głosami za przy 2 osobach nieobecnych.

Przewodniczący komisji odczytał wnioski:

- od Pani Ł. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

Za w/w wnioskiem głosowano 7-ma głosami za.

- od Pani L. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

Za w/w wnioskiem głosowano 7-ma głosami za.

- Pana M, Pana K., Pana M, Pana K. w sprawie zabezpieczenia środków na rozbudowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Wschodniej.

Za w/w wnioskiem głosowano 7-ma głosami za.

W sprawach różnych poruszono także temat organizacji imprez sylwestrowych na świeżym powietrzu na każdym z sołectw gminy Szczerców. W związku z tym **komisja wnioskuję o przydzielenie po 1 dużej paczce sztucznych ogni dla każdego sołectwa.**

Za w/w wnioskiem głosowano 7-ma głosami za.

#### **Ad. 8) Przewodniczący zakończył dyskusję i zamknął XXXI posiedzenie komisji.**

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała,

Aneta Domagała

Przewodniczący Komisji  
Rolnictwa, Mienia Komunalnego  
i Gospodarki Gruntami

Stanisław Wiedeński